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Любовь и жизнь

Гитара 3 и Бас - играют во всех куплетах

Гитара 2 - во всех, кроме первого

Гитара 1 - играет в        куплете    Гитарные партии в куплетах:

Аранжировка - Алексей Свириденко
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Любовь и жизнь

перейти дважды, 

после 1-го и 2-го 
куплетов



&
&
&
&
?

bbb
bbb
bbb
bbb

bbb

83

83

83

83

83

86

86

86

86

86

Fl.

Gtr. 1

Gtr. 2

Gtr. 3

B.

 œ Jœ
39  œ œ œ œ œ


œ œ œ œ œ œ


‰ œœœ œœœ


œ ‰F m7

Сoda
rit.

œ Jœ
œ œ œ œ

œ œ .œ
‰ œœœ œœœ
œ ‰

.œ œ œ œ Jœ

.œ œ. œ. œ.

.œn
œ. œn . œ.

‰ œ œn œ œ œ
.˙

G 7

.œ œ Jœ

Œ .
œ. œn . œ.

Œ . œn . œ. œ.

‰ œ œn œ œ œ
jœ ˙n œ œ

G 7/B

.˙

∑
∑

‰ œ œ œ œ œ

.˙
C m

∑
œ. ‰ Œ .

œ. ‰ Œ .
Jœ Œ Œ .

œ. ‰ Œ .

∏
∏

∏
∏

4 Любовь и жизнь


